СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ БУТОБО

РЕШЕНИЕ

27 марта 2018 года .N'!.! 8/1

ʆʙ ʠʥʬʦʨʤʘʮʠʠ ʨʫʢʦʚʦʜʠʪʝʣʷ

ʤʥʦʛʦʬʫʥʢʮʠʦʥʘʣʴʥʦʛʦ ʮʝʥʪʨʘ

ʧʨʝʜʦʩʪʘʚʣʝʥʠʷ ʛʦʩʫʩʣʫʛ ʨʘʡʦʥʘ

ʖʞʥʦʝ ɹʫʪʦʥʦ о ʨʘʙʦʪʝ ʮʝʥʪʨʘ

ʧʨʝʜʦʩʪʘʚʣʝʥʠʷ ʛʦʩʫʩʣʫʛ ʚ 2017 ʛʦʜʫ

Заслушав в ʩʦʦʪʚʝʪʩʪʚʠʠ с ʧʫʥʢʪʦʤ 4 части 1 статьи 1 ɿʘʢʦʥʘ ʛʦʨʦʜʘ
Москвы от 11 июля 2012 года N~ 39 «0 наделении органов местного
самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными

полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы

от 10 сентября 2012 года N~ 474-IШ «0 порядке ежегодного заслушивания
Советом депутатов муниципального округа отчета главы управы района и

информации руководителей городских организаций» ежегодную

информацию руководителя центра предоставления госуслуг района Южное

Бутово о работе центра предоставления госуслуг за 2017 год, Совет

депутатов муниципального округа Южное Бутово РЕШИЛ:

1. Принять информацию руководителя центра предоставления госуслуг
района Южное Бутово Бровко Е.Н. о работе центра предоставления госуслуг

района Южное Бутово в 2017 году к сведению.
2. Направить настоящее решение в Центр предоставления

государственных услуг района Южное Бутово, Префектуру Юго-Западного

административного округа города Москвы, главе управы района Южное

Бутово, Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. О~ . - · ь настоящее решение в бюллетене «Московский

муници фЩ~~tЙ~~~Рf. » и разместить на официальном сайте www.south-
->'V.-i... .... ·~

butovo . . · 1: /i·'-~) ~ .. 6 Jtj{ \ tн:н:н:;н:н:Н)1 >\ ;;\ ·
1 :;.,~~о .. ·н;р~riвьf~ 1 ~Jiнением настоящего решения возложить на главу

муниц ft~ь~~1\.0 . :· га;/ .1. ное Бутово П.В . Голубцова

.'·<>~ ... ~~~./·J. йf
Г лава мi~~;uпал ~ ~~о" .округа

'~ '

Южное Бу~'&&е . П.В. Голубцов